Mirnicon vel mirmin grece:lati

Miran grece: latine **ter** formica.
Nironis mas ge i mirator et derivat a miroz aris. Item
mironis i vnguetarius sed tunc derivat a miron greco
ob latine dicit vnguentum.

Nyrobalanū:miron cōponif cū balanū q̄si redolens bala-
num:or ex glāde balani odorata fiat. z cor:lo.

Nirocopus: miron cōponit cū copos qd est labor: t dī hic
mircopous nū i vnguētarius: qui laborat circa vnguēta

*mirocopus.pi.l.vnguetarius: qui laborat circa vnguentum
facienda vel vedēda. Et idē dī cirocopus.pi.a ciros qđ ē
manus t copos labor: t cor.co.
Ntron grec et latine dicuntur vnguentum.*

Myron grec: latine dicitur *vnguentum*.
Myropolam: myron cōponit cū pole qđ est vendere: ⁊ dī bic
ches mirabile le qui nel que rendit paucēta vnde b̄c

Et hec miropolia, le, qui vel que vendit vnguenta, vnde h
miropolium, domus vnguentaria ubi videntur vnguenta.
Fedē domus dicitur et menala, la et me et nolle, qđ est ren-

Zade domus dicit t propola. le. a pro. t pole qd est vendere; quasi pro vēdere facta . hoc etiā noīe potest dici q̄ liber dominus ad vendēdū aliquid facta . t pdu. po. quia pole pro vendere etiā pdu. pzmā.

ante

三

197
miro h̄e. Et ponif sepe p cupe cū suis cōpositis qbusdā
s. p suo psequēti antecedes. **P**rimit enī miramur: postea
mirata cupim? **M**iroz deriuat hic t̄ hec mirabilis t̄ b̄
le. t̄ cōparat. vñ mirabilis l̄tis. sime. aduer. t̄ hec mirabi
litas tatis. **M**iroz cōponit vt admiroz raris. i. valde mi
rari vel cupe. **A**dmiroz v̄tutes: miroz opa. **C**ōmiroz aris.
i. sil̄ mirari. **D**emiroz aris. i. valde mirari vel deorsum.
Et ē depo. miroz cū oibus suis 2positis: t̄ pdū. hāc l̄ylla
Mirotheca ce. i. vnguētōz repositoriū. t̄ cōpo. **C**ham mi
nitur a miron t̄ theca: t̄ produ. te.
Mirra arbor est q̄ grece smirnia dicit̄: cuius virgulta ara
bes exurūt vt melius exsident et fructiscent: vt dicit̄ in
historys. **I**tē myrra ē gūmi illius arboris: t̄ dī myrra q̄
si amara. vñ Irido. **M**yrrha est arbor arabie altitudis
gnqz cubitorū: silis spine: cui⁹ gutta viridis est: t̄ amara.
vñ nomē accepit. **E**t myrra gutta eius spōte manās p
ciosior est: elicta corticis vulnere vilior iudicat. ex dcis
re q̄ myrra dicitur tam arbor q̄ gutta illius.

Mirrū.ri.vnguentū est odoriferū ex myrra factū. **Judi.io.**
Mixxit se de myrra optima.

Meretrix reti locis ubi meret.

Myrtellus id est **myrtus** ex cuius verba a. m. p. t.
et pdū. penul. vide in myrtus.

*M*yrtellis tea. tea. i. de myrtle et les vertus myrtiles. etc.
*M*yrtosua sa. sum. in myrtus vide. Or a myrtus.